
  

Підписувач: Бережна Тетяна Василівна
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D040000007E640100F99F0400
Дійсний з 20.09.2024 13:18:13 по 20.09.2026 13:18:13

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
Мінекономіки

Н А К А З

05 липня 2025 року № 2805

Київ

Про затвердження змін до плану 
діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів у сфері 
господарської діяльності на 2025 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2025 рік, затвердженого 
наказом Міністерства економіки України від 04.12.2024 № 27492 (із змінами) 
(далі – зміни), що додаються.

2. Департаменту цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації за поданням департаменту регуляторної політики та 
підприємництва забезпечити оприлюднення змін на вебсайті Міністерства 
економіки України не пізніше як у десятиденний строк з дня їх затвердження.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Тетяна БЕРЕЖНА

           3623



  

Підписувач: Бережна Тетяна Василівна
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D040000007E640100F99F0400
Дійсний з 20.09.2024 13:18:13 по 20.09.2026 13:18:13

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

05 липня 2025 року № 2805

ЗМІНИ 
до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

у сфері господарської діяльності на 2025 рік

Доповнити пунктами 44–46 такого змісту:

«44 Проєкт постанови 
Кабінету Міністрів 
України «Про 
затвердження Порядку 
гарантованого 
виконання замовлень 
економічного 
оператора та передачі 
надрукованих 
графічних елементів 
електронних марок 
акцизного податку 
економічному 
оператору державним 
підприємством, 

з метою врегулювання механізму 
гарантованого виконання 
замовлень економічного оператора 
та передачі надрукованих 
графічних елементів електронних 
марок акцизного податку 
економічному оператору 
державним підприємством, 
визначеним Кабінетом Міністрів 
України, відповідно до вимог 
абзацу п’ятнадцятого пункту 15 
розділу І Закону України 
від 29.06.2023 № 3173-ІХ 
«Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та 

вересень затвердження Порядку 
гарантованого 
виконання замовлень 
економічного оператора та 
передачі надрукованих 
графічних елементів 
електронних марок 
акцизного податку 
економічному оператору 
державним підприємством, 
визначеним Кабінетом 
Міністрів України

департамент з 
управління об’єктами 
державної власності 
(інд. 28)



2

  

Підписувач: Бережна Тетяна Василівна
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D040000007E640100F99F0400
Дійсний з 20.09.2024 13:18:13 по 20.09.2026 13:18:13

визначеним Кабінетом 
Міністрів України»

інших законів України у зв’язку із 
запровадженням електронної 
простежуваності обігу 
алкогольних напоїв, тютюнових 
виробів та рідин, що 
використовуються в електронних 
сигаретах»

45 Проєкт постанови 
Кабінету Міністрів 
України «Про 
внесення змін до 
постанов Кабінету 
Міністрів України 
від 4 листопада 
2020 р. № 1071 і 
від 12 травня 2021 р. 
№ 471»

приведення нормативно-
правових актів, що регулюють 
відносини у сфері оцінки 
відповідності, у відповідність із 
Законом України «Про технічні 
регламенти та оцінку 
відповідності» та Законом 
України «Про адміністративну 
процедуру»

грудень узгодження 
законодавства у сфері 
оцінки відповідності із 
Законом України «Про 
технічні регламенти та 
оцінку відповідності» та 
Законом України «Про 
адміністративну 
процедуру»

департамент 
технічного 
регулювання
(інд. 34)

46 Проєкт наказу 
Мінекономіки 
«Про затвердження 
Змін до Порядку 
формування та 
ведення реєстру 
призначених органів 
з оцінки 
відповідності і 
визнаних незалежних 
організацій та 
Порядку формування 
та ведення бази 
даних, одержаних 

приведення нормативно-
правових актів, що регулюють 
відносини у сфері оцінки 
відповідності, у відповідність із 
Законом України «Про технічні 
регламенти та оцінку 
відповідності» та Законом 
України «Про адміністративну 
процедуру»

грудень узгодження 
законодавства у сфері 
оцінки відповідності із 
Законом України «Про 
технічні регламенти та 
оцінку відповідності» та 
Законом України «Про 
адміністративну 
процедуру»

департамент 
технічного 
регулювання
(інд. 34)».



3

  

Підписувач: Бережна Тетяна Василівна
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D040000007E640100F99F0400
Дійсний з 20.09.2024 13:18:13 по 20.09.2026 13:18:13

органом, що 
призначає, від 
призначених органів 
з оцінки 
відповідності і 
визнаних незалежних 
організацій»

_________________________________________________________


